[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	30.06.2010 № 815-р

	26-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в Прогнозный план приватизации объектов муниципальной собственности Петропавловск-Камчатского городского округа на 2010 год, утвержденный решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 25.11.2009 № 636-р

Рассмотрев обращение первого заместителя Главы Петропавловск-Камчатского городского округа Кондрашина С.Г. о необходимости внесения изменений в Прогнозный план приватизации объектов муниципальной собственности Петропавловск-Камчатского городского округа на 2010 год, утвержденный решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 25.11.2009 № 636-р, руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьями 26, 53 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Прогнозный план приватизации объектов муниципальной собственности Петропавловск-Камчатского городского округа на 2010 год, утвержденный решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 25.11.2009 № 636-р, дополнив перечень объектов,         подлежащих приватизации в 2010 году, подпунктами 43-48 следующего        содержания:
	43.
	Нежилые помещения
	ул.Петропав-ловское шоссе, 44
	поз. 1-25 цокольного этажа в жилом доме, общая площадь 376,8 кв.м.
	2010

	44.
	Нежилые помещения
	ул. Рябиковская, 83
	позиции 1-11 первого этажа в  жилом доме, общая площадь 70,8 кв.м.
	2010

	45.
	Нежилые помещения
	ул. Лермонтова, 18
	поз. 11-19 1-го этажа в жилом  доме, общая площадь 72,1 кв.м.
	2010

	46.
	Нежилое помещение
	ул. Ключевская, 15
	поз. 1-55 1 этажа,           поз. 1-22 2 этажа в нежилом здании, общая площадь 1710,1 кв.м.
	2010

	47.
	Нежилые помещения
	ул.Индустри-альная, 9
	поз.13-17, общая площадь        78,8 кв.м.
	2010

	48.
	Нежилые помещения
	ул. Заводская, 20
	поз.1-10 в жилом доме, общая площадь 107,3 кв.м.
	2010

2.  Направить настоящее решение в газету «Град Петра и Павла» для опубликования.

3. Настоящие решение вступает в силу со дня его опубликования.
	И.о.председателя Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа
	Е.И.Чистов